
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CAVOUR  

  MIIC83800T  
via Annoni, 47/a - 20012 Cuggiono 

Tel: 02 974082 - Fax: 02 97240752 

        e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivocuggiono.gov.it 
 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO 

NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO”– AVVISO PROT. N.10862 DEL 16/09/2016 - CUP 

D21H17000190006 

 

 

OGGETTO: Proroga scadenza presentazione candidatura di Tutor Interno ( Bando 

prot. 17/VI2 del 02/01/2018) e di Esperti Interni (Bando prot. n. 16/VI2 del 

02/01/2018) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI I bandi in oggetto 

VISTE le date di scadenza di presentazione delle candidature del personale interno  

CONSIDERATO il periodo di sospensione delle attività didattiche dal 23/12/2017 al 07/01/2018  

VISTE le candidature pervenute 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature sufficienti per l’assegnazione degli incarichi 
 

 

DISPONE 

La proroga della presentazione delle candidature relative ai bandi di cui all’oggetto ENTRO le ore 

12.00 del 16/01/2018 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Giuliano Fasani 
La firma è omessa ai sensi dell’art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 

MIIC83800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000106 - 10/01/2018 - VI2 - U

mailto:miic83800t@istruzione.it
mailto:miic83800t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocuggiono.gov.it/

